АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 марта 2018 года                     № 46
      п. Белоусово

О закрытии кладбища для
свободных захоронений

     Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (с последующими изменениями), СанПиН 2.1.2882-11 «Гигиенические требования к размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения», утвержденный Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28 июня 2011 года № 84, в связи с полным использованием территории кладбища в деревне Анхимово, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть для свободных захоронений кладбище в деревне Анхимово, на котором полностью использована территория для создания новых мест захоронения, за исключением мест для родственных захоронений и мест для семейных захоронений внутри территории кладбища.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Анхимовское                                         О.А. Селина